

PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost F1024
Capítol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ
Títol 3	01	DIPÒSIT MUNICIPAL
Títol 4	01	MITJANS AUXILIARS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K1215250	m2	Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats (P - 10)	8,11	15,000	121,65
2	K4DEB900	m3	Muntatge i desmuntatge de bastida amb apuntament de fusta, de 10 m d'alçària, com a màxim (P - 13)	33,31	30,000	999,30
3	F2R540E0	m3	Càrrega i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat (P - 4)	26,40	10,000	264,00
4	F2RA73G1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció inclòs, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents d'excavació, construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 5)	20,78	10,000	207,80

TOTAL	Títol 4	01.04.01.01	1.592,75
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost F1024
Capítol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ
Títol 3	01	DIPÒSIT MUNICIPAL
Títol 4	02	REPARACIÓ ESTRUCTURAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	K45RA011	m2	Repicat puntual d'element estructural de formigó armat i sanejat de les armadures fins descobrir-les, amb mitjans manuals, càrrega manual de runa sobre contenidor (P - 11)	48,39	15,000	725,85
2	K45RU510	m2	Reparació de superfícies danyades en estructura de formigó, mitjançant aplicació manual de morter monocomponent, d'elevada resistència mecànica, modificat amb polímers, MONOTOP 412-S de SIKA o similar, classe R4 segons UNE-EN 1504-3, en gruix de mig de 40mm, i un consum d'1,9kg/m2/mm, acabat remolinat. (P - 12)	169,63	15,000	2.544,45
3	K878227R	m2	Preparació de superfície de formigó, neteja d'escatat i preparació de la superfície d'armadures d'acer en barres corrugades fins un grau de preparació St2 (norma SIS 055900-1967), amb raig de sorra seca i càrrega manual de runa sobre contenidor. (P - 14)	30,95	232,000	7.180,40
4	K878UF10	m2	Aplicació manual d'imprimació activa d'inhibidors de corrosió, per la protecció i passivació d'armadures. Pont d'unió que garanteix la perfecta adherència del material de reparació amb el formigó existent, mitjançant imprimació MONOTOP 910-S de SIKA o similar, amb un consum mig de 1,5kg/m2. (P - 15)	15,65	25,000	391,25
5	L45RUP10	dia	Equip de dos operaris per a la realització de treballs d'injecció de resines expansives, previstos de calderí d'expansió, compressor de fins a 10bars, mànegues, connexions i utilatge per a dur a terme els treballs. (P - 20)	658,84	3,000	1.976,52

TOTAL	Títol 4	01.04.01.02	12.818,47
--------------	----------------	--------------------	------------------

Obra	01	Pressupost F1024
Capítol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ

PRESSUPOST

Títol 3		01	DIPÒSIT MUNICIPAL		
Títol 4		03	SOLERES I RECRESUT		

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K93A5570	m2	Recrescudadel suport de la base del paviment interior del dipòsit, amb llosa de 10cm de gruix, lleugerament inclinada, amb formigó HAF-25/P/20/l, amb fibres de polipropilè per a compensar tensions per retracció, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20mm, abocat amb bomba. (P - 16)	46,64	272,000	12.686,08
TOTAL	Títol 4	01.04.01.03			12.686,08	

Obra	01	Pressupost F1024
Capítol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ
Títol 3	01	DIPÒSIT MUNICIPAL
Títol 4	04	IMPERMEABILITZACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E786D1H0	m2	Impermeabilització i protecció de soleres i recrescuts, exterior o interior, mitjançant morter d'impermeabilització de dos components, a base de ciment amb aditius especials i polímers modificats, tipus SikaTop Seal-107 o similar, amb marcatge CE segons la norma UNE-EN 1504-2:2004, adequat per al control d'humittat, protecció contra la penetració i augment de la resistivitat, amb resistència a la fissuració elàstica segons UNE-EN 1062-7 classe 3 (a 23 °C) i apte per al contacte amb aigua potable. (P - 2)	28,38	272,000	7.719,36
2	E7865240	m2	Impermeabilització de parament vertical amb morter impermeabilitzant de capa fina, pel mètode de membrana rígida, monocomponent, de base ciment + resina amb una dotació de 4 kg/m2 aplicat en dues capes tipus Sikalastic 1K o similar. (P - 1)	27,80	324,000	9.007,20
TOTAL	Títol 4	01.04.01.04			16.726,56	

Obra	01	Pressupost F1024
Capítol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ
Títol 3	01	DIPÒSIT MUNICIPAL
Títol 4	05	BOCA D'ACCÉS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	KDDZ2108	u	Modificació de boca d'accés incrementant la seva alçada a partir de la rasant +15 cm i substitució de la tapa existent per nova tapa de característiques similars amb acabat galvanitzat. (P - 17)	1.720,41	1,000	1.720,41
TOTAL	Títol 4	01.04.01.05			1.720,41	

Obra	01	Pressupost F1024
Capítol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ
Títol 3	01	DIPÒSIT MUNICIPAL
Títol 4	06	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	H147M007	u	Anella d'ancoratge solidari a equip de protecció individual per a prevenció de caigudes d'alçada, homologat segons UNE-EN 795. (P - 7)	72,94	2,000	145,88
2	H147Z009	u	Dispositiu anticaiguda autoblocador per a subjectar cinturó de seguretat a una corda de 16 mm de diàmetre, d'aliatge lleuger	120,68	2,000	241,36

euros

PRESSUPOST

			estampat, amb desplaçament sobre línia horitzontal de cable d'acer galvanitzat rígid, pels treballs específics d'operaris per les tasques de reparació de coberta (P - 8)			
3	EB71UC10	m	Línia de vida horitzontal per a l'ancoratge i desplaçament d'operaris amb cinturons de seguretat en la coberta del dipòsit, amb cable d'acer galvanitzat rígid de composició 1x7+0 i diàmetre 10 mm, ancorat en anelles per a equip de protecció individual contra caiguda d'alçada, homologades segons UNE-EN795, pel trasllat d'operaris per les tasques pròpies de reparació de coberta, amb corda poliamida de 16 mm de diàmetre i dispositiu anticaiguda autoblocador per a subjectar el cinturó de seguretat i amb el desmuntatge inclòs. (P - 3)	17,25	5,000	86,25

TOTAL	Titul 4	01.04.01.06	473,49
-------	---------	-------------	--------

Obra	01	Pressupost F1024
Capítol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ
Titul 3	02	DIPÒSIT TURÓ DE LES FIGUERES
Titul 4	01	MITJANS AUXILIARS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K1215250	m2	Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats (P - 10)	8,11	15,000	121,65
2	K4DEB900	m3	Muntatge i desmuntatge de bastida amb apuntalament de fusta, de 10 m d'alçària, com a màxim (P - 13)	33,31	30,000	999,30
3	F2R540E0	m3	Càrrega i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat (P - 4)	26,40	10,000	264,00
4	F2RA73G1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció inclòs, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents d'excavació, construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 5)	20,78	10,000	207,80

TOTAL	Titul 4	01.04.02.01	1.592,75
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost F1024
Capítol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ
Titul 3	02	DIPÒSIT TURÓ DE LES FIGUERES
Titul 4	02	REPARACIÓ ESTRUCTURAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K45RA011	m2	Repicat puntual d'element estructural de formigó armat i sanejat de les armadures fins descobrir-les, amb mitjans manuals, càrrega manual de runa sobre contenidor. (P - 11)	48,39	15,000	725,85
2	K45RU510	m2	Reparació de superfícies danyades en estructura de formigó, mitjançant aplicació manual de morter monocomponent, d'elevada resistència mecànica, modificat amb polímers, MONOTOP 412-S de SIKA o similar, classe R4 segons UNE-EN 1504-3, en gruix de mig de 40mm, i un consum d'1,9kg/m2/mm, acabat remolinat. (P - 12)	169,63	15,000	2.544,45
3	K878227R	m2	Preparació de superfície de formigó, neteja d'escat i preparació de la superfície d'armadures d'acer en barres corrugades fins un grau de preparació St2 (norma SIS 055900-1967), amb raig de sorra seca i càrrega manual de runa sobre contenidor. (P - 14)	30,95	231,550	7.166,47

PRESSUPOST

Pàg.: 4

4	K878UF10	m2	Aplicació manual d'imprimació activa d'inhibidors de corrosió, per la protecció i passivació d'armadures. Pont d'unió que garanteix la perfecta adherència del material de reparació amb el formigó existent, mitjançant imprimació MONOTOP 910-S de SIKA o similar, amb un consum mig de 1,5kg/m2. (P - 15)	15,65	25,000	391,25
5	L45RUP10	dia	Equip de dos operaris per a la realització de treballs d'injecció de resines expansives, previstos de calderí d'expansió, compressor de fins a 10bars, mànegues, connexions i utilatge per a dur a terme els treballs. (P - 20)	658,84	3,000	1.976,52

TOTAL	Titul 4	01.04.02.02	12.804,54
-------	---------	-------------	-----------

Obra	01	Pressupost F1024
Capítol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ
Titul 3	02	DIPÒSIT TURÓ DE LES FIGUERES
Titul 4	03	SOLERES I RECRESUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K93A5570	m2	Recrescudat del suport de la base del paviment interior del dipòsit, amb llosa de 10cm de gruix, lleugerament inclinada, amb formigó HAF-25/P/20/I, amb fibres de polipropilè per a compensar tensions per retracció, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20mm, abocat amb bomba. (P - 16)	46,64	271,670	12.670,69

TOTAL	Titul 4	01.04.02.03	12.670,69
-------	---------	-------------	-----------

Obra	01	Pressupost F1024
Capítol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ
Titul 3	02	DIPÒSIT TURÓ DE LES FIGUERES
Titul 4	04	IMPERMEABILITZACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E786D1H0	m2	Impermeabilització i protecció de soleres i recrescuts, exterior o interior, mitjançant morter d'impermeabilització de dos components, a base de ciment amb aditius especials i polímers modificats, tipus SikaTop Seal-107 o similar, amb marcatge CE segons la norma UNE-EN 1504-2:2004, adequat per al control d'humitat, protecció contra la penetració i augment de la resistivitat, amb resistència a la fissuració elàstica segons UNE-EN 1062-7 classe 3 (a 23 °C) i apte per al contacte amb aigua potable. (P - 2)	28,38	271,670	7.709,99
2	E7865240	m2	Impermeabilització de parament vertical amb morter impermeabilitzant de capa fina, pel mètode de membrana rígida, monocomponent, de base ciment + resina amb una dotació de 4 kg/m2 aplicat en dues capes tipus Sikalastic 1K o similar. (P - 1)	27,80	231,550	6.437,09

TOTAL	Titul 4	01.04.02.04	14.147,08
-------	---------	-------------	-----------

Obra	01	Pressupost F1024
Capítol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ
Titul 3	02	DIPÒSIT TURÓ DE LES FIGUERES
Titul 4	05	BOCA D'ACCÉS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	KDDZ2108	u	Modificació de boca d'accés incrementant la seva alçada a partir de la rasant +15 cm i substitució de la tapa existent per nova tapa de característiques similars amb acabat galvanitzat. (P - 17)	1,720.41	1,000	1,720.41

PRESSUPOST

TOTAL	Titul 4	01.04.02.05			1.720,41	
Obra	01	Pressupost F1024				
Capitol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ				
Titul 3	02	DIPÒSIT TURÓ DE LES FIGUERES				
Titul 4	06	SEGURETAT I SALUT				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	H14AZ011	dia	Vigilància, tripode de descens amb anticaiguda retràctil i rescatador manual, epis i dispositius de seguretat i salut (detectors de gasos, emissors PMR, etc.) per a dur a terme treballs en espais confinats. (P - 9)	337,57	1,000	337,57
2	H147M007	u	Anella d'ancoratge solidari a equip de protecció individual per a prevenció de caigudes d'alçada, homologat segons UNE-EN 795. (P - 7)	72,94	2,000	145,88
3	H147Z009	u	Dispositiu anticaiguda autoblocador per a subjectar cinturó de seguretat a una corda de 16 mm de diàmetre, d'aliatge lleuger estampat, amb desplaçament sobre línia horitzontal de cable d'acer galvanitzat rígid, pels treballs específics d'operaris per les tasques de reparació de coberta (P - 8)	120,68	2,000	241,36
4	EB71UC10	m	Línia de vida horitzontal per a l'ancoratge i desplaçament d'operaris amb cinturons de seguretat en la coberta del dipòsit, amb cable d'acer galvanitzat rígid de composició 1x7+0 i diàmetre 10 mm, ancorat en anelles per a equip de protecció individual contra caiguda d'alçada, homologades segons UNE-EN795, pel trasllat d'operaris per les tasques pròpies de reparació de coberta, amb corda poliamida de 16 mm de diàmetre i dispositiu anticaiguda autoblocador per a subjectar el cinturó de seguretat i amb el desmuntatge inclòs. (P - 3)	17,25	5,000	86,25
TOTAL	Titul 4	01.04.02.06			811,06	
Obra	01	Pressupost F1024				
Capitol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ				
Titul 3	03	DIPÒSIT TURÓ DELS TRES PINS				
Titul 4	01	BOCA D'ACCÉS				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	KDDZZ105	u	Modificació de boca d'accés incrementant la seva alçada a partir de la rasant +15 cm i substitució de la tapa existent per nova tapa de característiques similars amb acabat galvanitzat. (P - 18)	1.222,05	1,000	1.222,05
TOTAL	Titul 4	01.04.03.01			1.222,05	
Obra	01	Pressupost F1024				
Capitol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ				
Titul 3	04	DIPÒSIT DE SANT JOSEP CENTRAL				
Titul 4	01	BOCA D'ACCÉS				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	KDDZ2108	u	Modificació de boca d'accés incrementant la seva alçada a partir de la rasant +15 cm i substitució de la tapa existent per nova tapa de característiques similars amb acabat galvanitzat. (P - 17)	1.720,41	1,000	1.720,41
TOTAL	Titul 4	01.04.04.01			1.720,41	

PRESSUPOST

Pàg.: 6

Obra	01	Pressupost F1024
Capítol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ
Títol 3	05	DIPÒSIT DE SANT JOSEP 1
Títol 4	01	MITJANS AUXILIARS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K1215250	m2	Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats (P - 10)	8,11	5,000	40,55
2	K4DEB900	m3	Muntatge i desmuntatge de bastida amb apuntament de fusta, de 10 m d'alçària, com a màxim (P - 13)	33,31	10,000	333,10
3	F2R540E0	m3	Càrrega i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat (P - 4)	26,40	3,000	79,20
4	F2RA73G1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció inclòs, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents d'excavació, construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 5)	20,78	3,000	62,34

TOTAL	Títol 4	01.04.05.01	515,19
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost F1024
Capítol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ
Títol 3	05	DIPÒSIT DE SANT JOSEP 1
Títol 4	02	REPARACIÓ ESTRUCTURAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K45RA011	m2	Repicat puntual d'element estructural de formigó armat i sanejat de les armadures fins descobrir-les, amb mitjans manuals, càrrega manual de runa sobre contenidor (P - 11)	48,39	5,000	241,95
2	K45RU510	m2	Reparació de superfícies danyades en estructura de formigó, mitjançant aplicació manual de morter monocomponent, d'elevada resistència mecànica, modificat amb polímers, MONOTOP 412-S de SIKA o similar, classe R4 segons UNE-EN 1504-3, en gruix de mig de 40mm, i un consum d'1,9kg/m2/mm, acabat remolinat. (P - 12)	169,63	5,000	848,15
3	K878227R	m2	Preparació de superfície de formigó, neteja d'escat i preparació de la superfície d'armadures d'acer en barres corrugades fins un grau de preparació St2 (norma SIS 055900-1967), amb raig de sorra seca i càrrega manual de runa sobre contenidor. (P - 14)	30,95	151,010	4.673,76
4	K878UF10	m2	Aplicació manual d'imprimació activa d'inhibidors de corrosió, per la protecció i passivació d'armadures. Pont d'unió que garanteix la perfecta adherència del material de reparació amb el formigó existent, mitjançant imprimació MONOTOP 910-S de SIKA o similar, amb un consum mig de 1,5kg/m2. (P - 15)	15,65	10,000	156,50

TOTAL	Títol 4	01.04.05.02	5.920,36
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost F1024
Capítol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ
Títol 3	05	DIPÒSIT DE SANT JOSEP 1
Títol 4	03	SOLERES I RECRESUT

PRESSUPOST

Pàg.: 7

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K93A5570	m2	Recrescudat del suport de la base del paviment interior del dipòsit, amb llosa de 10cm de gruix, lleugerament inclinada, amb formigó HAF-25/P/20/l, amb fibres de polipropilè per a compensar tensions per retracció, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20mm, abocat amb bomba. (P - 16)	46,64	113,080	5.274,05

TOTAL	Titul 4	01.04.05.03	5.274,05
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost F1024
Capítol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ
Titul 3	05	DIPÒSIT DE SANT JOSEP 1
Titul 4	04	IMPERMEABILITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E786D1H0	m2	Impermeabilització i protecció de soleres i recrescuts, exterior o interior, mitjançant morter d'impermeabilització de dos components, a base de ciment amb aditius especials i polímers modificats, tipus SikaTop Seal-107 o similar, amb marcatge CE segons la norma UNE-EN 1504-2:2004, adequat per al control d'humiditat, protecció contra la penetració i augment de la resistivitat, amb resistència a la fissuració elàstica segons UNE-EN 1062-7 classe 3 (a 23 °C) i apte per al contacte amb aigua potable. (P - 2)	28,38	113,080	3.209,21
2	E7865240	m2	Impermeabilització de parament vertical amb morter impermeabilitzant de capa fina, pel mètode de membrana rígida, monocomponent, de base ciment + resina amb una dotació de 4 kg/m2 aplicat en dues capes tipus Sikalastic 1K o similar. (P - 1)	27,80	94,380	2.623,76

TOTAL	Titul 4	01.04.05.04	5.832,97
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost F1024
Capítol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ
Titul 3	05	DIPÒSIT DE SANT JOSEP 1
Titul 4	05	BOCA D'ACCÉS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	KDDZZ122	u	Modificació de boca d'accés incrementant la seva alçada a partir de la rasant +15 cm i substitució de la tapa existent per nova tapa de característiques similars amb acabat galvanitzat. (P - 19)	1,157.87	1,000	1,157.87

TOTAL	Titul 4	01.04.05.05	1.157,87
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost F1024
Capítol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ
Titul 3	05	DIPÒSIT DE SANT JOSEP 1
Titul 4	06	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	H14AZ011	día	Vigilància, tripode de descens amb anticaiguda retràctil i rescatador manual, epis i dispositius de seguretat i salut (detectors de gasos, emissors PMR, etc.) per a dur a terme treballs en espais confinats. (P - 9)	337,57	1,000	337,57
2	H147M007	u	Anella d'ancoratge solidari a equip de protecció individual per a prevenció de caigudes d'alçada, homologat segons UNE-EN 795. (P - 7)	72,94	2,000	145,88

PRESSUPOST

Pàg.: 8

3	H147Z009	u	Dispositiu anticaiguda autoblocador per a subjectar cinturó de seguretat a una corda de 16 mm de diàmetre, d'aliatge lleuger estampat, amb desplaçament sobre línia horitzontal de cable d'acer galvanitzat rígid, pels treballs específics d'operaris per les tasques de reparació de coberta (P - 8)	120,68	2,000	241,36
4	EB71UC10	m	Línia de vida horitzontal per a l'ancoratge i desplaçament d'operaris amb cinturons de seguretat en la coberta del dipòsit, amb cable d'acer galvanitzat rígid de composició 1x7+0 i diàmetre 10 mm, ancorat en anelles per a equip de protecció individual contra caiguda d'alçada, homologades segons UNE-EN795, pel trasllat d'operaris per les tasques pròpies de reparació de coberta, amb corda poliamida de 16 mm de diàmetre i dispositiu anticaiguda autoblocador per a subjectar el cinturó de seguretat i amb el desmuntatge inclòs. (P - 3)	17,25	3,000	51,75

TOTAL	Titul 4	01.04.05.06	776,56
-------	---------	-------------	--------

Obra	01	Pressupost F1024
Capítol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ
Titul 3	06	DIPÒSIT DE SANT JOSEP 2
Titul 4	01	MITJANS AUXILIARS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K1215250	m2	Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats (P - 10)	8,11	5,000	40,55
2	K4DEB900	m3	Muntatge i desmuntatge de bastida amb apuntalament de fusta, de 10 m d'alçària, com a màxim (P - 13)	33,31	10,000	333,10
3	F2R540E0	m3	Càrrega i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat (P - 4)	26,40	3,000	79,20
4	F2RA73G1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb canó sobre la deposició controlada dels residus de la construcció inclòs, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents d'excavació, construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 5)	20,78	3,000	62,34

TOTAL	Titul 4	01.04.06.01	515,19
-------	---------	-------------	--------

Obra	01	Pressupost F1024
Capítol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ
Titul 3	06	DIPÒSIT DE SANT JOSEP 2
Titul 4	02	REPARACIÓ ESTRUCTURAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K45RA011	m2	Repicat puntual d'element estructural de formigó armat i sanejat de les armadures fins descobrir-les, amb mitjans manuals, càrrega manual de runa sobre contenidor (P - 11)	48,39	5,000	241,95
2	K45RU510	m2	Reparació de superfícies danyades en estructura de formigó, mitjançant aplicació manual de morter monocomponent, d'elevada resistència mecànica, modificat amb polímers, MONOTOP 412-S de SIKA o similar, classe R4 segons UNE-EN 1504-3, en gruix de mig de 40mm, i un consum d'1,9kg/m2/mm, acabat remolinat. (P - 12)	169,63	5,000	848,15
3	K878227R	m2	Preparació de superfície de formigó, neteja d'escatit i preparació de la superfície d'armadures d'acer en barres corrugades fins un grau de preparació St2 (norma SIS 055900-1967), amb raig de sorra seca i càrrega manual de runa sobre contenidor. (P - 14)	30,95	151,010	4.673,76

PRESSUPOST

Pàg.: 9

4	K878UF10	m2	Aplicació manual d'imprimació activa d'inhibidors de corrosió, per la protecció i passivació d'armadures. Pont d'unió que garanteix la perfecta adherència del material de reparació amb el formigó existent, mitjançant imprimació MONOTOP 910-S de SIKA o similar, amb un consum mig de 1,5kg/m2. (P - 15)	15,65	10,000	156,50
---	----------	----	--	-------	--------	--------

TOTAL	Titul 4	01.04.06.02	5.920,36
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost F1024
Capítol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ
Titul 3	06	DIPÒSIT DE SANT JOSEP 2
Titul 4	03	SOLERES I RECRESUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K93A5570	m2	Recrescudat del suport de la base del paviment interior del dipòsit, amb llosa de 10cm de gruix, lleugerament inclinada, amb formigó HAF-25/P/20/I, amb fibres de polipropilè per a compensar tensions per retracció, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20mm, abocat amb bomba. (P - 16)	46,64	113,080	5.274,05

TOTAL	Titul 4	01.04.06.03	5.274,05
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost F1024
Capítol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ
Titul 3	06	DIPÒSIT DE SANT JOSEP 2
Titul 4	04	IMPERMEABILITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E786D1H0	m2	Impermeabilització i protecció de soleres i recrescuts, exterior o interior, mitjançant morter d'impermeabilització de dos components, a base de ciment amb aditius especials i polímers modificats, tipus SikaTop Seal-107 o similar, amb marcatge CE segons la norma UNE-EN 1504-2:2004, adequat per al control d'humiditat, protecció contra la penetració i augment de la resistivitat, amb resistència a la fissuració elàstica segons UNE-EN 1062-7 classe 3 (a 23 °C) i apte per al contacte amb aigua potable. (P - 2)	28,38	113,080	3.209,21
2	E7865240	m2	Impermeabilització de parament vertical amb morter impermeabilitzant de capa fina, pel mètode de membrana rígida, monocomponent, de base ciment + resina amb una dotació de 4 kg/m2 aplicat en dues capes tipus Sikalastic 1K o similar. (P - 1)	27,80	94,380	2.623,76

TOTAL	Titul 4	01.04.06.04	5.832,97
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost F1024
Capítol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ
Titul 3	06	DIPÒSIT DE SANT JOSEP 2
Titul 4	05	BOCA D'ACCÉS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	KDDZZ122	u	Modificació de boca d'accés incrementant la seva alçada a partir de la rasant +15 cm i substitució de la tapa existent per nova tapa de característiques similars amb acabat galvanitzat. (P - 19)	1.157,87	1,000	1.157,87

TOTAL	Titul 4	01.04.06.05	1.157,87
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost F1024
------	----	------------------

PRESSUPOST

Capítol	04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ			
Títol 3	06	DIPÒSIT DE SANT JOSEP 2			
Títol 4	06	SEGURETAT I SALUT			

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	H14AZ011	dia	Vigilància, tripode de descens amb anticaiguda retràtil i rescatador manual, epis i dispositius de seguretat i salut (detectors de gasos, emissors PMR, etc.) per a dur a terme treballs en espais confinats. (P - 9)	337,57	1,000	337,57
2	H147M007	u	Anella d'ancoratge solidari a equip de protecció individual per a prevenció de caigudes d'alçada, homologat segons UNE-EN 795. (P - 7)	72,94	2,000	145,88
3	H147Z009	u	Dispositiu anticaiguda autoblocador per a subjectar cinturó de seguretat a una corda de 16 mm de diàmetre, d'aliatge lleuger estampat, amb desplaçament sobre línia horitzontal de cable d'acer galvanitzat rígid, pels treballs específics d'operaris per les tasques de reparació de coberta (P - 8)	120,68	2,000	241,36
4	EB71UC10	m	Línia de vida horitzontal per a l'ancoratge i desplaçament d'operaris amb cinturons de seguretat en la coberta del dipòsit, amb cable d'acer galvanitzat rígid de composició 1x7+0 i diàmetre 10 mm, ancorat en anelles per a equip de protecció individual contra caiguda d'alçada, homologades segons UNE-EN795, pel trasllat d'operaris per les tasques pròpies de reparació de coberta, amb corda poliamida de 16 mm de diàmetre i dispositiu anticaiguda autoblocador per a subjectar el cinturó de seguretat i amb el desmuntatge inclòs. (P - 3)	17,25	3,000	51,75
TOTAL	Títol 4	01.04.06.06			776,56	

Obra	01	Pressupost F1024			
Capítol	06	GESTIÓ DE RESIDUS			

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	Y1010020	pa	Partida alçada per la gestió dels residus generats a obra (a justificar). (P - 23)	813,38	0,280	227,75
TOTAL	Capítol	01.06			227,75	

Obra	01	Pressupost F1024			
Capítol	07	OBRES COMPLEMENTÀRIES			

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	Y1010040	pa	Partida en aplicació a unitats d'obra no previstes en el projecte amb aplicació dels preus del mateix (a justificar). (P - 24)	3.750,00	0,280	1.050,00
2	Y10Z075	u	Jornada de treball per la detecció de canonades d'aigua mitjançant equip de georadar, inclou operari especialitzat i transport (P - 22)	650,00	0,560	364,00
3	Y10Z060	u	Execució de possibles afectacions i desviaments de serveis existents durant l'execució de les obres (P - 21)	1.500,00	0,280	420,00
4	FD7EZ5A0	u	Partida per l'execució de les maniobres necessàries a la xarxa a realitzar per l'empresa operadora del servei. (P - 6)	2.500,00	0,280	700,00
TOTAL	Capítol	01.07			2.534,00	

Obra	01	Pressupost F1024			
Capítol	08	SEGURETAT I SALUT			

PRESSUPOST

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	Y1010080	pa	Per l'aplicació del pla de seguretat i salut al llarg de les obres d'acord amb el programa i les indicacions de la direcció facultativa, complint normativa segons el R.D. 1627/97. Es valora provisionalment un 2% del pressupost d'execució material. (a justificar). (P - 25)	8.500,00	0,280	2.380,00
TOTAL			Capítol	01.08		2.380,00

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 4: Títol 4			Import
Titul 4	01.04.01.01	MITJANS AUXILIARS	1.592,75
Titul 4	01.04.01.02	REPARACIÓ ESTRUCTURAL	12.818,47
Titul 4	01.04.01.03	SOLERES I RECRESUT	12.686,08
Titul 4	01.04.01.04	IMPERMEABILITZACIÓ	16.726,56
Titul 4	01.04.01.05	BOCA D'ACCÉS	1.720,41
Titul 4	01.04.01.06	SEGURETAT I SALUT	473,49
Titul 3	01.04.01	DIPÒSIT MUNICIPAL	46.017,76
Titul 4	01.04.02.01	MITJANS AUXILIARS	1.592,75
Titul 4	01.04.02.02	REPARACIÓ ESTRUCTURAL	12.804,54
Titul 4	01.04.02.03	SOLERES I RECRESUT	12.670,69
Titul 4	01.04.02.04	IMPERMEABILITZACIÓ	14.147,08
Titul 4	01.04.02.05	BOCA D'ACCÉS	1.720,41
Titul 4	01.04.02.06	SEGURETAT I SALUT	811,06
Titul 3	01.04.02	DIPÒSIT TURÓ DE LES FIGUERES	43.746,53
Titul 4	01.04.03.01	BOCA D'ACCÉS	1.222,05
Titul 3	01.04.03	DIPÒSIT TURÓ DELS TRES PINS	1.222,05
Titul 4	01.04.04.01	BOCA D'ACCÉS	1.720,41
Titul 3	01.04.04	DIPÒSIT DE SANT JOSEP CENTRAL	1.720,41
Titul 4	01.04.05.01	MITJANS AUXILIARS	515,19
Titul 4	01.04.05.02	REPARACIÓ ESTRUCTURAL	5.920,36
Titul 4	01.04.05.03	SOLERES I RECRESUT	5.274,05
Titul 4	01.04.05.04	IMPERMEABILITZACIÓ	5.832,97
Titul 4	01.04.05.05	BOCA D'ACCÉS	1.157,87
Titul 4	01.04.05.06	SEGURETAT I SALUT	776,56
Titul 3	01.04.05	DIPÒSIT DE SANT JOSEP 1	19.477,00
Titul 4	01.04.06.01	MITJANS AUXILIARS	515,19
Titul 4	01.04.06.02	REPARACIÓ ESTRUCTURAL	5.920,36
Titul 4	01.04.06.03	SOLERES I RECRESUT	5.274,05
Titul 4	01.04.06.04	IMPERMEABILITZACIÓ	5.832,97
Titul 4	01.04.06.05	BOCA D'ACCÉS	1.157,87
Titul 4	01.04.06.06	SEGURETAT I SALUT	776,56
Titul 3	01.04.06	DIPÒSIT DE SANT JOSEP 2	19.477,00
			131.660,75
NIVELL 3: Títol 3			Import
Titul 3	01.04.01	DIPÒSIT MUNICIPAL	46.017,76
Titul 3	01.04.02	DIPÒSIT TURÓ DE LES FIGUERES	43.746,53
Titul 3	01.04.03	DIPÒSIT TURÓ DELS TRES PINS	1.222,05
Titul 3	01.04.04	DIPÒSIT DE SANT JOSEP CENTRAL	1.720,41
Titul 3	01.04.05	DIPÒSIT DE SANT JOSEP 1	19.477,00
Titul 3	01.04.06	DIPÒSIT DE SANT JOSEP 2	19.477,00
Capítol	01.04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ	131.660,75
			131.660,75

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.04	MILLORA ESTRUCTURAL I IMPERMEABILITZACIÓ	131.660,75
Capítol	01.06	GESTIÓ DE RESIDUS	227,75
Capítol	01.07	OBRES COMPLEMENTÀRIES	2.534,00
Capítol	01.08	SEGURETAT I SALUT	2.380,00
Obra	01	Pressupost F1024	136.802,50
			136.802,50
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost F1024	136.802,50
			136.802,50

Projecte de millora i renovació de la xarxa de subministrament d'aigua en baixa i millora de la digitalització dels sistemes de gestió de l'aigua urbana de Llinars del Vallès.
"Resolució ACC/2246/2023 (ref. BDNS 706738)" Lot 2

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL	136.802,50
13,00 % Despeses generals SOBRE 136.802,50.....	17.784,33
6,00 % Benefici industrial SOBRE 136.802,50.....	8.208,15
Subtotal	162.794,98
21,00 % IVA SOBRE 162.794,98.....	34.186,95
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 196.981,93

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CENT NORANTA-SIS MIL NOU-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB NORANTA-TRES CENTIMS)